CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 443/2018

Recapeamento  asfáltico  na  Rua  Mate
Laranjeiras,  entre  o  Parque  Rotatória  do
Santa Clara 4 até a Rua Jandir Domingues
Bazei.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feito o recapeamento
asfáltico na rua Mate Laranjeiras, no trecho entre o Parque Rotatória do Santa Clara 4,
até a Rua Jandir Domingues Bazei.

O trecho mencionado da Rua Mate Laranjeiras é a principal via de acesso
a Escola Municipal Ivo Welter e está com sua camada asfáltica deteriorada, uma vez
que as medidas de tapa-buracos não vem resolvendo a situação, principalmente em
dias chuvosos, na qual o problema torna a aparecer.

Portanto, para uma melhor segurança da população, faz se necessária
esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 16 de maio de 2018.

PEDRO VARELA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EE41F3DEE012FDE7F90F0C9614AE3BCF CODIGO DO DOCUMENTO: 021009
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 443/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela